
'Objednávka vydaná číslo ' OZT121i02608 í Za

Odběratel : Dodavatel :

_ Fakultní nemocnice Hradec Králové ReguI-j-ech servis, 5_ r_ 0_

Sokolská 581 Býš čp. 23

500 05 Hradec Králově - Nový Hradec Králové 533 22 Býš

ıčo:00179906 . oıč: 0200179906 '00" 54790479

Bankovní Spojení: Česká národní banka Telefon:

čísın účtu: 24839511i0710 FHXI 495 513 704z 269

Plátce DPH: Ano E-maií:
'

regultech@regultech.cz,
` jindrich.prohlík@regu|tech.cz

'

Požadovaný termın splnenı objednavky: Datum vystavení : I 154_2021

23.4.2021 . - . ,
. _

Datum odeslanı : 15.4.2021

_ Objednáváme u Vás : _ _ Datum splnění :

č.ř. “ název položky množství mj předpoklad cena
cenal'mj celkem

1. kalibrace čidel, Systém monitorování chlad. box, typ: 1 10 000,00 10 000,00

SMR, v.č. 5016, i.č. 0294380000
Celková částka : Kč 10 000,00

Dodací podminky:

Dodavatel je povinen:

a) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení fakturý není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnotý a bankovní ůčet

uvedený na faktuře je účtem, kterýje plátcem daně dle § 105i z. č. 235i2004 Sb. zveřejněn.

b) veškeré případné víoepráce nebo navýšení sjednané cený nechat vždyr předem odsouhlasit,

c] fakturu označit číslem této objednávký! Montážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a ínventární číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka

kíiniký, který zboží nebo službu převzal, jeho osobni číslo, podpis a razítko,

d) je-ii předmětem objednávky bezpečnostně technická kontrola íEiTK) dle zákona č. 268:'2014 Sb., je nutné dodat objednateli protokol o jejím provedení v souladu s timto

zákonem, dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osobý dle § 64, § 55, § 65,

e] při plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se

zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů. .

f) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěmých informacích, o nichž se dozví při plnění této objednávký nebo při činnostech s tímto plněním
'

souvisejících. Zejména se jedná o osobní ůdaje pacientů a jiných osob (identi kační ůdaje, informace o zdravotním stavu, podstoupené léčbě apod.}, informace o interním

provozu objednatele, ekonomické, nančni, obchodní a strategické informace. Tento závazek dodavatele zůstává v platnosti í po ukončení plnění.

P nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena i!!
Splatnost fakturýje 30 dnů od data uskutečnitelného zdanitelného plnění.

Přijetím objednávký a zahájením prací dodavatel souhlasí s podmínkami-této objednávky.



'ii- Faktura - daňový doklad

IIIIHIM

lDüdaVHfEł'!
RegulTech Servis, S.r.o.
Býš čip. 23
533 22 Býš

Česká Republika

i |Odběratek
Fakultninemoonioe

Hradec Kralove

Sokolská lř. 581
ıC: 647'90479 DIČ; 6264790479 50.] 05 Hradec Králové
Banka: KB Hr. Kralove
Účet: 59814027'rr 1üo
IBAN: 026001000000000598140277

| Firma je zapsána v Oboh. rejetilku u Kraj. aoudu v HK oddíl C. vI. 0512 | I

Datum vystaveni: 2.6.2021 Vvřldil: Petra Válková QR platba:

Datum uek. zdan. plnění: 31.5.2021 telefon: +420 7'78 435 520

Datum splatnosti: 2.?.2021 Konstantní Symbol: 0308

Způsob úhrady: Převodní příkaz Variabilní Symbol: 3210077

OZT/ZT/OZGOS f Za z 15.4.2042?

Fakturujeme vám servisni práce die Servisního protokolu

Kód 33.14.11 CZ-CPA klasifikace produkce - oprava a údržba elektrických motorů a kontroinioh zařizeni.

Popis Množství J-c rıa Cena *inDPH Kč. 0PH .Ke oelkem

Cena celkem 1 50 000.00 50 000.00 21% 1:2 300.00 71 220.00

Rekapitulace DPH v Kč: Sazba Základ v Kč DPH v Kč. Celkem a 00H v' Ro

Základní Sazba DPH 21.0%

Celkem:

Servisní protokol 2210079 je nedílnou Součásti faktury

Dodavatel je plátce DPH
Dodané Zboží je do úplného Zaplacení faktury majetkem Dodavatele

009001
Ä l_J..-~C [( artit'iration'ı

Společnost je oerti kována

eıe Červ EN ıeo eemzeoee

58 800.00 Kč 12 300.00 Kč 'H 220.00 Kč

58 850m Kč 12 380.60 .kč "M :men Kč

ceıkem k úhradě 71 220, 60 Kč
'


